

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Structures)

HAWKS RIDGE ESTATES

53B2087

STRUCTURES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
H Inlet	14	ea	\$ 1,214.29	\$ 17,000.00
Engineering @ 10%				\$ 1,700.00
Total Cost			\$ 1,335.71	\$ 18,700.00
3'X3' SAS	17	ea	\$ 1,397.29	\$ 23,754.00
Engineering @ 10%				\$ 2,375.40
Total Cost			\$ 1,537.02	\$ 26,129.40
4'X4' SAS	4	ea	\$ 2,490.00	\$ 9,960.00
Engineering @ 10%				\$ 996.00
Total Cost			\$ 2,739.00	\$ 10,956.00
30" RCP AE	2	ea	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00
Engineering @ 10%				\$ 200.00
Total Cost			\$ 1,100.00	\$ 2,200.00
30" RCP AE - GATE	2	ea	\$ 480.00	\$ 960.00
Engineering @ 10%				\$ 96.00
Total Cost			\$ 528.00	\$ 1,056.00
24" RCP AE	1	ea	\$ 885.00	\$ 885.00
Engineering @ 10%				\$ 88.50
Total Cost			\$ 973.50	\$ 973.50
24" RCP AE - GATE	1	ea	\$ 400.00	\$ 400.00
Engineering @ 10%				\$ 40.00
Total Cost			\$ 440.00	\$ 440.00
21" RCP AE	1	ea	\$ 692.00	\$ 692.00
Engineering @ 10%				\$ 69.20
Total Cost			\$ 761.20	\$ 761.20
21" RCP AE - GATE	1	ea	\$ 350.00	\$ 350.00
Engineering @ 10%				\$ 35.00
Total Cost			\$ 385.00	\$ 385.00
15" RCP AE	1	ea	\$ 488.00	\$ 488.00
Engineering @ 10%				\$ 48.80
Total Cost			\$ 536.80	\$ 536.80
15" RCP AE - GATE	1	ea	\$ 300.00	\$ 300.00
Engineering @ 10%				\$ 30.00
Total Cost			\$ 330.00	\$ 330.00
12" RCP AE	1	ea	\$ 488.00	\$ 488.00
Engineering @ 10%				\$ 48.80
Total Cost			\$ 536.80	\$ 536.80
12" RCP AE - GATE	1	ea	\$ 200.00	\$ 200.00
Engineering @ 10%				\$ 20.00
Total Cost			\$ 220.00	\$ 220.00
POND OUTLET STRUCTURE	2	ea	\$ 5,573.00	\$ 11,146.00
Engineering @ 10%				\$ 1,114.60
Total Cost			\$ 6,130.30	\$ 12,260.60
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 75,485.30

Total Storm Sewer Improvements

\$ 188,549.24

Prepared By: JD

Date: 4/15/2008

